
香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
比賽規程 

比賽日期  第二日  

2019年9月7日(星期六)  

比賽時間  上午熱身：9:00am (更新) 

比賽開始：9:30am (更新) 

下午熱身：1:00pm  

比賽開始：1:45pm  

比賽地點  大環山游泳池 

參賽資格  ◆所有參賽者必需為香港居民身份的華人 

(父親或母親任何一方或雙方為華人均符合資格)  

◆於規定日子前完成註冊的屬會泳員   

截止報名日期  2019年8月16日  

 

本會不接受於截止日期或以後的報名， 

如以郵遞方式報名則以郵戳日子為準。 

屬會及泳員截止註

冊日期  

2019年8月16日 

 

報名  ◆請填妥報名表格，錯誤填寫之報名資料，將不獲接受 

並不會退回參賽費  

◆參賽泳員個人項目不能越級比賽，接力項目可越級比賽， 

但每位泳員只能參加一個組別  

◆截止報名後，遲報之參賽按報名條件不獲受理個人項目 

報名之條件  

◆各屬會只可在每個個人項目最多派出四位泳員參賽  

◆而每位參賽泳員最多只能報三項個人項目，接力項目不計  

◆個人項目之報名費為每項港元15元 

 

接力項目報名之條件  

◆各屬會在每個組別只能派出一隊參加  

◆接力項目可越級比賽，但每位泳員只能參加一個組別  

◆接力項目之報名費為每項港元30元  

報名方法  填妥報名表格，蓋印並簽名，連同支票抬頭寫：香港中華業

餘游泳聯會 寄 郵政總局信箱2217號 本會收  

或 填妥報名表格，電郵 hkcasa.org.hk@gmail.com 

比賽項目  請參閱項目表  
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比賽組別  ◆男、女子(第一日)各分齡組別  

7歲及以下-2012年或以後出生  

8 歲-2011年出生  

9 歲-2010年出生  

10歲-2009年出生  

11歲-2008年出生 

◆男、女子(第二日)各分齡組別  

12歲-2007年出生  

13歲-2006年出生  

14歲-2005年出生  

15歲及以上-2004年或以前出生 

◆階梯接力之年齡安排：  

第一日：年齡總和不多於38歲，8歲以下作8歲論 

第二日：年齡總和不多於54歲，15歲以上作15歲論 

★★年齡之計算只按年份，並不涉及出生月日★★  

比賽規則  ◆本比賽採取國際泳聯頒佈之規則執行  

◆所有項目不設決賽，以比賽成績定名次  

◆少於3人報名之項目將會取消  

◆接力名單需於比賽前30分鐘遞交，否則作缺席論。  

◆可在比賽前30分鐘遞交各項目棄權表格，  

◆參賽泳員必需在本會2018年長池或短池週年錦標賽 

  並未獲得任何項目前八名之成績，才符合參賽資格  

獎項及計分方法  ◆個人獎項  

  個人項目前三名獲頒金銀銅牌  

  個人獲三金者獲優秀泳員獎  

上訴  ◆所有上訴須以書面在該項目完成後三十分鐘內提出， 

  並連同費用200元交予總裁判  

◆上訴交由上訴委員會裁決  

◆若敗訴，則上訴費用不獲發還  
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比賽地點：大環山游泳池 

 

上午熱身時間：8:00am   比賽時間：9:00am     下午熱身時間：1:00pm  比賽時間：1:45pm 
 
 

   上午賽程    

項目 年齡 女子  項目 年齡 男子 
1 14 歲 100 米背泳  2 14 歲 100 米背泳 
3 15 及以上 100 米背泳  4 15 及以上 100 米背泳 
5 14 歲 100 米蛙泳  6 14 歲 100 米蛙泳 
7 15 及以上 100 米蛙泳  8 15 及以上 100 米蛙泳 
9 14 歲 50 米蝶泳  10 14 歲 50 米蝶泳 
11 15 及以上 50 米蝶泳  12 15 及以上 50 米蝶泳 
13 14 歲 50 米自由泳  14 14 歲 50 米自由泳 
15 15 及以上 50 米自由泳  16 15 及以上 50 米自由泳 
17 14 歲 50 米背泳  18 14 歲 50 米背泳 
19 15 及以上 50 米背泳  20 15 及以上 50 米背泳 
21 14 歲 50 米蛙泳  22 14 歲 50 米蛙泳 
23 15 及以上 50 米蛙泳  24 15 及以上 50 米蛙泳 
25 14 歲 100 米蝶泳  26 14 歲 100 米蝶泳 
27 15 及以上 100 米蝶泳  28 15 及以上 100 米蝶泳 
29 14 歲 100 米自由泳  30 14 歲 100 米自由泳 
31 15 及以上 100 米自由泳  32 15 及以上 100 米自由泳 
33 階梯接力 4X50 米四式接力  34 階梯接力 4X50 米四式接力 
35 階梯接力 4X50 米自由泳接力  36 階梯接力 4X50 米自由泳接力 
 
 

  午膳    

   下午賽程    

37 12 歲 100 米背泳  38 12 歲 100 米背泳 
39 13 歲 100 米背泳  40 13 歲 100 米背泳 
41 12 歲 100 米蛙泳  42 12 歲 100 米蛙泳 
43 13 歲 100 米蛙泳  44 13 歲 100 米蛙泳 
45 12 歲 50 米蝶泳  46 12 歲 50 米蝶泳 
47 13 歲 50 米蝶泳  48 13 歲 50 米蝶泳 
49 12 歲 50 米自由泳  50 12 歲 50 米自由泳 
51 13 歲 50 米自由泳  52 13 歲 50 米自由泳 
53 12 歲 50 米背泳  54 12 歲 50 米背泳 
55 13 歲 50 米背泳  56 13 歲 50 米背泳 
57 12 歲 50 米蛙泳  58 12 歲 50 米蛙泳 
59 13 歲 50 米蛙泳  60 13 歲 50 米蛙泳 
61 12 歲 100 米蝶泳  62 12 歲 100 米蝶泳 
63 13 歲 100 米蝶泳  64 13 歲 100 米蝶泳 
65 12 歲 100 米自由泳  66 12 歲 100 米自由泳 
67 13 歲 100 米自由泳  68 13 歲 100 米自由泳 

 
*****如上午項目延遲完成，下午比賽項目順延 1 小時進行***** 

*****上年度在長池或短池週年錦標賽前八名不能參加本賽事***** 

*****在上年度本賽事獲前三名者不能參加本賽事相同項目，只能參加其他項目***** 
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項目 1 女子 14 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 2005 劍魚會 1:16.00 

2 宋愷琦  
2005 太平洋泳會 1:20.00 

3 
 So Ching Ka 2005 太平洋泳會 1:25.00 

項目 2 男子 14 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 栢逸朗 Payer Emeric Yat Long 2005 南華體育會 1:09.00 

2 彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 愉園體育會 1:16.00 

3 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:17.00 

4 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 1:18.00 

5 紀銳林  
2005 南國 1:30.00 

6 勞熙報  
2005 九龍城  

      

項目 3 女子 15 歲及以上 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 林秀蕾 LAM CHARLOTTE 2003 海天 1:18.00 

2 沈紫敏 SUM TSZ MAN 2003 太平洋泳會 1:18.00 

3 曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 1:23.00 

4 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 1:30.00 

5 梁曼姿 Leung Man Chi 2004 智健冬泳會 2:00.00 

6 陳美恩  
2004 瀛游  

      

項目 4 男子 15 歲及以上 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 1:10.00 

2 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 1:14.00 

3 葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 1:17.67 

4 李沛諾 Li Pui Lok 2004 巨流社 1:21.11 

5 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 1:22.65 

6 
 Lau Yat Long 2004 太平洋泳會 1:27.00 

7 湯瑋晟  
2004 瀛游  

8 邱智浩  
2004 九龍城  
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項目 5 女子 14 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳穎淇 Chan Wing Ki 2005 劍魚會 1:24.00 

2 蔡日瑤 Choi Yat Yiu 2005 劍魚會 1:26.00 

3 鄧伊穜 TANG YI TUNG 2005 太平洋泳會 1:27.00 

4 
 So Ching Ka 2005 太平洋泳會 1:27.00 

5 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 太平洋泳會 1:37.00 

6 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 1:39.93 

7 馮采莛 Fung Cai Ting 2005 志佩游泳會 1:40.00 

8 葉衍欣 Natalie Yip 2005 智健冬泳會 2:00.00 

9 謝鎧如  
2005 瀛游  

10 鄺倬姿  
2005 瀛游  

項目 6 男子 14 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 梁殷誠 Leung Yan Shing 2005 泳天游泳會 1:12.00 

2 周喬 CHOW KIU ERNEST 2005 海天 1:17.77 

3 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 1:18.00 

4 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 1:21.97 

5 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 1:22.45 

6 郭皓霖  
2005 南國 1:28.00 

7 閻尉丞 Yim Wai Shing  2005 劍魚會 1:29.00 

8 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 1:33.72 

9 劉翰承 Lau Hon Shing  2005 巨流社 1:41.25 

10 陳浚軒 Chan Tsun Hin  2005 白豚體育會  

11 陳梓聰 Chan Tsz Chung 2005 體藝動力  

項目 7 女子 15 歲及以上 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 太平洋泳會 1:28.00 

2 洪怡焮  
2001 太平洋泳會 1:28.00 

3 馬天兒 Ma Chloe 2004 志佩游泳會 1:31.51 

4 廖倩妤 Liu Sin Yu 2003 巨流社 1:33.72 

5 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 1:41.73 

6 張鈺淇  
2004 瀛游  
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項目 8 男子 15 歲及以上 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天游泳會 1:10.00 

2 鄧俊穎 Tang Chun wing 2001 愉園體育會 1:12.00 

3 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 1:12.57 

4 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 1:13.00 

5 容樂天 Yung Lok Tin 2004 志佩游泳會 1:13.00 

6 張文謙 Cheung Dexter Alexander Man Hin  2002 巨流社 1:19.54 

7 何澧信 Ho Lai Shun 2003 巨流社 1:23.51 

8 郭子晞 Kwok Tsz Hei 2002 巨流社 1:28.14 

9 蔡衍承  
2004 瀛游  

10 陳彥彬 Chan Yin Ban 2004 白豚體育會  

項目 9 女子 14 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 2005 劍魚會 0:33.00 

2 林雅汶  
2005 南國 0:33.00 

3 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 太平洋泳會 0:39.00 

4 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 0:41.46 

5 李琛蔚 Lee Sam Wai 2005 智健冬泳會 1:00.00 

6 楊子瑩  
2005 瀛游  

項目 10 男子 14 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 栢逸朗 Payer Emeric Yat Long 2005 南華體育會 0:29.00 

2 梁壹舜  
2005 碧濤 0:31.50 

3 閻尉丞 Yim Wai Shing  2005 劍魚會 0:33.00 

4 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 0:33.01 

5 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 0:35.00 

6 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 0:35.81 

7 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 0:37.18 

8 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 0:39.00 

9 陳冠希 CHEN GUANXI 2005 傑士體育會  

10 黃喆 WONG CHIT 2005 傑士體育會  

11 宋紀賢 Sung kei Yin 2005 體藝動力  
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項目 11 女子 15 歲及以上 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 林秀蕾 LAM CHARLOTTE 2003 海天 0:33.14 

2 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 太平洋泳會 0:34.00 

3 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華體育會 0:36.50 

4 廖倩妤 Liu Sin Yu 2003 巨流社 0:39.00 

5 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 0:40.39 

6 黃頌雯 Wong Chung Man 2002 智健冬泳會 1:00.00 

7 屈希潼  
2003 瀛游  

8 莊卓蕎  
2003 瀛游  

項目 12 男子 15 歲及以上 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 0:28.00 

2 馬澤垣 Ma Zeyuan 2003 志佩游泳會 0:28.00 

3 麥晃霖 Mak Fong Lam 2002 新力游泳會 0:28.00 

4 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天游泳會 0:28.50 

5 余展行 YU CHIN HANG TIMOTHY 2002 匯駿 0:29.00 

6 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天游泳會 0:30.50 

7 潘奇謙 POON KI HIM 2003 海天 0:30.68 

8 甄博懷 Yan Pok Wai 2002 巨流社 0:30.89 

9 余梓謙 Yu Tsz Him 2004 南華體育會 0:31.00 

10 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 0:31.00 

11 何純杰 Ho Chwen Jie 2004 巨流社 0:31.53 

12 葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 0:33.32 

13 何澧信 Ho Lai Shun 2003 巨流社 0:35.00 

14 王銘謙 WONG MING HIM 2003 傑士體育會  

15 孫慶霖 SUN HING LAM 2004 傑士體育會  

16 葉浚豪 YIP TSUN HO 2004 傑士體育會  

17 鄒旻璈 CHAU MAN NGO 2004 傑士體育會  

18 杜浚軒  
2004 瀛游  

19 鄧國浩 tang Kwok Ho  2004 白豚體育會  
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項目 13 女子 14 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 吳焯瑤  
2005 太平洋泳會 0:29.00 

2 宋愷琦  
2005 太平洋泳會 0:29.00 

3 劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚會 0:30.00 

4 梁逸晴 Leung Yat Ching  2005 劍魚會 0:30.00 

5 林雅汶  
2005 南國 0:31.00 

6 蔡日瑤 Choi Yat Yiu 2005 劍魚會 0:33.00 

7 馮采莛 Fung Cai Ting 2005 志佩游泳會 0:37.00 

8 李琛蔚 Lee Sam Wai 2005 智健冬泳會 1:00.00 

9 陳穎淇 Chan Wing Ki 2005 劍魚會 1:05.00 

10 趙焯茵  
2005 瀛游  

      

項目 14 男子 14 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 林澤謙  
2005 南國 0:27.00 

2 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 0:28.00 

3 梁展滔  
2005 碧濤 0:28.00 

4 蔡力雄 Talk Lik Hung 2005 泳天游泳會 0:28.50 

5 彭凱煥 Pang Hoi Wun 2005 愉園體育會 0:29.00 

6 紀銳林  
2005 南國 0:30.00 

7 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 0:31.17 

8 郭皓霖  
2005 南國 0:32.00 

9 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 0:32.53 

10 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:32.81 

11 戴梓聰 Tai Tsz Chung 2005 香港建青會 0:34.00 

12 劉翰承 Lau Hon Shing  2005 巨流社 0:34.48 

13 李健森 Lee Kin Sum 2005 智健冬泳會 1:00.00 

14 陳冠希 CHEN GUANXI 2005 傑士體育會  

15 黃喆 WONG CHIT 2005 傑士體育會  

16 陳梓聰 Chan Tsz Chung 2005 體藝動力  
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項目 15 女子 15 歲及以上 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 洪思瑤  
2004 太平洋泳會 0:30.00 

2 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華體育會 0:31.00 

3 曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 0:31.00 

4 陳慧瑩 Chan wai ying 2003 香港建青會 0:31.00 

5 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 0:32.00 

6 沈紫敏 SUM TSZ MAN 2003 太平洋泳會 0:32.00 

7 李𥫩朗 Lee Verron 2002 志佩游泳會 0:32.12 

8 黎慧瑩  
2004 葵青 0:32.35 

9 詹芷晴 Chim Tsz Ching 2004 巨流社 0:33.36 

10 鄭瑞怡  
2004 葵青 0:35.16 

11 梁曼姿 Leung Man Chi 2004 智健冬泳會 1:00.00 

12 黃頌雯 Wong Chung Man 2002 智健冬泳會 1:00.00 

13 張鈺淇  
2004 瀛游  

14 陳美恩  
2004 瀛游  

      

項目 16 男子 15 歲及以上 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 馬澤垣 Ma Zeyuan 2003 志佩游泳會 0:25.00 

2 林瑋樂 Lam wai lok 2003 泳天游泳會 0:26.00 

3 余展行 YU CHIN HANG TIMOTHY 2002 匯駿 0:26.00 

4 馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 0:26.31 

5 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華體育會 0:26.50 

6 陳皓泓 Chan Owen 2002 泳天游泳會 0:26.80 

7 李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 0:26.90 

8 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 0:27.00 

9 許雲傑 Hui Wan Kit 2004 劍魚會 0:27.00 

10 胡焯曦 Wu Cheuk Hei 2004 志佩游泳會 0:27.00 

11 麥晃霖 Mak Fong Lam 2002 新力游泳會 0:27.00 

12 李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 0:27.10 

13 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 0:27.31 

14 潘奇謙 POON KI HIM 2003 海天 0:27.64 
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屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 16 男子 15 歲及以上 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

15 劉子山 Lau Ian 2004 南華體育會 0:28.00 

16 余梓謙 Yu Tsz Him 2004 南華體育會 0:28.00 

17 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 0:28.00 

18 甄博懷 Yan Pok Wai 2002 巨流社 0:28.19 

19 何純杰 Ho Chwen Jie 2004 巨流社 0:28.42 

20 樊智鍵  
2003 葵青 0:30.21 

21 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 0:30.50 

22 李沛諾 Li Pui Lok 2004 巨流社 0:31.54 

23 容樂天 Yung Lok Tin 2004 志佩游泳會 0:33.00 

24 陳希研  
2004 葵青 0:35.21 

25 趙浩然  
2004 葵青 0:35.21 

26 杜國榮  
2003 葵青 0:35.26 

27 王銘謙 WONG MING HIM 2003 傑士體育會  

28 譚安博 TAM ON POK MATTHEW 2003 傑士體育會  

29 孫慶霖 SUN HING LAM 2004 傑士體育會  

30 葉浚豪 YIP TSUN HO 2004 傑士體育會  

31 莊誠灝  
2004 瀛游  

32 蔡衍承  
2004 瀛游  

33 邱智浩  
2004 九龍城  

34 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力  

      

項目 17 女子 14 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 宋愷琦  
2005 太平洋泳會 0:37.00 

2 趙焯茵  
2005 瀛游  

3 謝鎧如  
2005 瀛游  

4 何筱翎  
2005 瀛游  
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項目 18 男子 14 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 林澤謙  
2005 南國 0:31.00 

2 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 0:32.00 

3 梁壹舜  
2005 碧濤 0:38.00 

4 紀銳林  
2005 南國 0:39.00 

5 李健森 Lee Kin Sum 2005 智健冬泳會 1:00.00 

6 勞熙報  
2005 九龍城  

7 宋紀賢 Sung kei Yin 2005 體藝動力  

      

項目 19 女子 15 歲及以上 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 沈紫敏 SUM TSZ MAN 2003 太平洋泳會 0:35.00 

2 林秀蕾 LAM CHARLOTTE 2003 海天 0:36.14 

3 曾彥煊 Tsang Yin Huen 2004 南華體育會 0:36.50 

4 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 0:38.00 

5 黎慧瑩  
2004 葵青 0:43.26 

6 黃頌雯 Wong Chung Man 2002 智健冬泳會 1:00.00 
      

項目 20 男子 15 歲及以上歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 薛錦熙 Hsieh Kam Hei Oliver 2004 南華體育會 0:31.00 

2 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 0:35.35 

3 招寧聰 Chiu Ning Chung 2003 新力游泳會 0:36.00 

4 崔子臻  
2002 葵青 0:36.45 

5 葉淳傑 Yip Shun Kit 2002 巨流社 0:36.90 

6 
 Lau Yat Long 2004 太平洋泳會 0:37.00 

7 莊誠灝  
2004 瀛游  

8 李昊文  
2003 瀛游  

9 湯瑋晟  
2004 瀛游  
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項目 21 女子 14 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚會 0:38.00 

2 鄧伊穜 TANG YI TUNG 2005 太平洋泳會 0:39.00 

3 
 So Ching Ka 2005 太平洋泳會 0:39.00 

4 梁逸晴 Leung Yat Ching  2005 劍魚會 0:40.00 

5 梁希文 LEUNG HEI MAN 2005 太平洋泳會 0:41.00 

6 馮采莛 Fung Cai Ting 2005 志佩游泳會 0:43.00 

7 葉衍欣 Natalie Yip 2005 智健冬泳會 1:00.00 

8 林杞柔  
2005 瀛游  

      

項目 22 男子 14 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳毅翔 CHAN Ngai Cheung 2005 屯門游泳會 0:35.00 

2 梁展滔  
2005 碧濤 0:35.50 

3 郭皓霖  
2005 南國 0:37.00 

4 劉正峰 Lau Ching Fung 2005 巨流社 0:37.41 

5 蘇栢恒 So Pak Hang 2005 觀塘 0:38.00 

6 李嘉朗 Lee Ka Long  2005 巨流社 0:39.08 

7 陳浩朗 Chan Ho Long 2005 巨流社 0:40.23 

8 戴梓聰 Tai Tsz Chung 2005 香港建青會 0:43.00 

9 陳冠希 CHEN GUANXI 2005 傑士體育會  

10 黃喆 WONG CHIT 2005 傑士體育會  

11 陳浚軒 Chan Tsun Hin  2005 白豚體育會  

12 陳梓聰 Chan Tsz Chung 2005 體藝動力  

 

項目 23 女子 15 歲及以上 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 馬天兒 Ma Chloe 2004 志佩游泳會 0:38.52 

2 王詩琳 WONG SZE LAM 2003 太平洋泳會 0:39.00 

3 洪怡焮  
2001 太平洋泳會 0:39.00 

4 廖倩妤 Liu Sin Yu 2003 巨流社 0:41.86 

5 何梓希  
2002 葵青 0:43.45 
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項目 23 女子 15 歲及以上 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

6 黄婉婷  
2004 葵青 0:45.26 

7 易可澄  
2008 葵青 0:47.32 

8 屈希潼  
2003 瀛游  

9 蘇沅均  
2003 瀛游  

10 馬天恩  
2004 瀛游  

      

項目 24 男子 15 歲及以上 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳恩盛 Chan Yan Shing 2002 泳天游泳會 0:30.50 

2 鄧俊穎 Tang Chun wing 2001 愉園體育會 0:32.00 

3 戴子軒 Tai Ethan 2004 南華體育會 0:33.00 

4 劉子山 Lau Ian 2004 南華體育會 0:33.00 

5 張文禧 Cheung Spencer Warwick Man Hei   2004 巨流社 0:33.25 

6 張文謙 Cheung Dexter Alexander Man Hin  2002 巨流社 0:35.47 

7 許雲傑 Hui Wan Kit 2004 劍魚會 0:36.00 

8 甄博懷 Yan Pok Wai 2002 巨流社 0:36.57 

9 容樂天 Yung Lok Tin 2004 志佩游泳會 0:37.07 

10 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 0:39.88 

11 胡焯曦 Wu Cheuk Hei 2004 志佩游泳會 0:42.00 

12 王銘謙 WONG MING HIM 2003 傑士體育會  

13 譚安博 TAM ON POK MATTHEW 2003 傑士體育會  

14 黎瑋騏 LAI WAI KI 2003 傑士體育會  

15 陳彥彬 Chan Yin Ban 2004 白豚體育會  

      

項目 25 女子 14 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 
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項目 26 男子 14 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 栢逸朗 Payer Emeric Yat Long 2005 南華體育會 1:05.00 

2 閻尉丞 Yim Wai Shing  2005 劍魚會 1:12.00 

3 周喬 CHOW KIU ERNEST 2005 海天 1:12.00 

4 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:17.00 

5 梁壹舜  
2005 碧濤 1:18.00 

6 陳浚軒 Chan Tsun Hin  2005 白豚體育會  

      

項目 27 女子 15 歲及以上 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 易可澄  
2008 葵青 0:38.25 

2 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 1:20.00 

3 洪怡焮  
2001 太平洋泳會 1:20.00 

4 任沅蔓 Yam Yuen Man Annis 2004 南華體育會 1:22.00 

5 古旻昕  
1999 太平洋泳會  

      

項目 28 男子 15 歲及以上 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 潘奇謙 POON KI HIM 2003 海天 0:58.44 

2 馬澤垣 Ma Zeyuan 2003 志佩游泳會 1:02.33 

3 孫棨鍵 Sun Kai Kin 2003 泳天游泳會 1:06.00 

4 聶梓峻 Nip Tsz Tsun 2004 香港建青會 1:09.00 

5 鄧俊穎 Tang Chun wing 2001 愉園體育會 1:10.00 

6 鄧國浩 tang Kwok Ho  2004 白豚體育會  

7 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力  

 

項目 29 女子 14 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳穎淇 Chan Wing Ki 2005 劍魚會 0:31.00 

2 吳焯瑤  
2005 太平洋泳會 1:05.00 

3 丘芷彤 Yau Tsz Tung, Aubrey 2005 劍魚會 1:06.00 

4 林雅汶  
2005 南國 1:09.00 

5 劉子瑩 Lau Tsz Ying 2005 劍魚會 1:10.00 
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項目 29 女子 14 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

6 梁蔓生 Leung Mann Sang Vivian 2005 巨流社 1:21.96 

7 李琛蔚 Lee Sam Wai 2005 智健冬泳會 2:00.00 

8 覃浩瑩  
2005 東方 2:00.00 

9 楊子瑩  
2005 瀛游  

      

項目 30 男子 14 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 蔡力雄 Talk Lik Hung 2005 泳天游泳會 1:02.00 

2 林澤謙  
2005 南國 1:02.00 

3 葉文謙 Yip Man Him 2005 南華體育會 1:03.00 

4 梁展滔  
2005 碧濤 1:03.00 

5 黎子迪 LAI Tsz Tik 2005 屯門游泳會 1:04.00 

6 徐泰俊 Seo Ayden Lee Taejun 2005 巨流社 1:14.05 

7 郭競謙 Kwok King Him 2005 巨流社 1:15.22 

8 劉翰承 Lau Hon Shing  2005 巨流社 1:16.71 

9 李承河   
2005 東方 1:50.00 

10 覃浩俊   
2005 東方 1:57.00 

11 覃浩龍   
2005 東方 1:57.00 

12 宋紀賢 Sung kei Yin 2005 體藝動力  

      

項目 31 
女子 15 歲及以上 100 米自由

泳 
   

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 洪思瑤  
2004 太平洋泳會 1:09.00 

2 鍾㬢澄 Chung Hei Ching 2003 劍魚會 1:12.00 

3 李𥫩朗 Lee Verron 2002 志佩游泳會 1:15.24 

4 陳慧瑩 Chan wai ying 2003 香港建青會 1:18.00 

5 郭娠瑜 KWOK Sun Yu 2004 屯門游泳會 1:18.00 

6 陳美恩  
2004 瀛游  

7 蘇沅均  
2003 瀛游  
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項目 32 
男子 15 歲及以上 100 米自由

泳 
   

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 林瑋樂 Lam wai lok 2003 泳天游泳會 0:56.00 

2 馮浩軒 Fung Ho Hin 2003 香港建青會 0:59.00 

3 鄧文喆 Tang Man Chit 2003 香港建青會 1:00.00 

4 余展行 YU CHIN HANG TIMOTHY 2002 匯駿 1:00.00 

5 李灝賢 Li Ho Yin 2004 香港建青會 1:01.00 

6 李穎然 Li Wing Yin 2004 香港建青會 1:01.10 

7 何純杰 Ho Chwen Jie 2004 巨流社 1:03.88 

8 劉子山 Lau Ian 2004 南華體育會 1:05.00 

9 胡焯曦 Wu Cheuk Hei 2004 志佩游泳會 1:05.00 

10 李沛諾 Li Pui Lok 2004 巨流社 1:10.11 

11 王梓承 Wong Tsz Sing Jason 2004 巨流社 1:11.23 

12 
 Lau Yat Long 2004 太平洋泳會 1:14.00 

13 莊穎沖 Chong Wing Chung 2004 巨流社 1:15.82 

14 陳彥彬 Chan Yin Ban 2004 白豚體育會  

15 鄧國浩 tang Kwok Ho  2004 白豚體育會  

16 馮竣煒 Fung Chun Wai 2004 體藝動力  

      

項目 33 女子 階梯 4X50 米四式接力    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 志佩 CPS  志佩游泳會 2:03.00 

2 太平洋泳會 PSC  太平洋泳會 2:18.00 

3 南華會 SCAA  南華體育會 2:20.00 

4 劍魚會  SFC  劍魚會 2:26.00 

5 南國  
 南國 2:30.00 

6 葵青 
 

 葵青 2:30.45 

7 智健冬泳會   智健冬泳會  

8 瀛游  
 瀛游  
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項目 34 男子 階梯 4X50 米四式接力    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 泳天 Win Tin  泳天游泳會 2:00.00 

2 太平洋泳會 PSC  太平洋泳會 2:01.00 

3 志佩 CPS  志佩游泳會 2:03.00 

4 南華會 SCAA  南華體育會 2:10.00 

5 南國  
 南國 2:14.00 

6 瀛游  
 瀛游  

項目 35 女子 階梯 4X50 米自由泳接力    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 太平洋泳會 PSC  太平洋泳會 2:01.00 

2 南華會 SCAA  南華體育會 2:04.00 

3 智健冬泳會   智健冬泳會  

4 瀛游  
 瀛游  

項目 36 男子 階梯 4X50 米自由泳接力    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 葵青 
 

 葵青 1:45.35 

2 太平洋泳會 PSC  太平洋泳會 1:49.00 

3 泳天 Win Tin  泳天游泳會 1:50.00 

4 南華會 SCAA  南華體育會 1:54.00 

5 屯門游泳會 TMSA  屯門游泳會 2:00.00 

6 智健冬泳會   智健冬泳會  

7 瀛游  
 瀛游  

項目 37 女子 12 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:13.00 

2 
 Leung Man Wai 2007 太平洋泳會 1:15.00 

3 李家慧 Lee Giselle Jacinda 2007 南華體育會 1:16.00 

4 丘琦 Uhi Viviena Marise 2007 海天 1:20.00 

5 譚銘怡 TAM AGNES MING YEE 2007 海天 1:20.40 

6 鄭梓縈 Gisele Cheng Tsz Ying 2007 泳天游泳會 1:34.68 

7 陳善柔 Chan Sin Yiu 2007 智健冬泳會 2:00.00 

8 劉思悦  
2007 九龍城  



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 38 男子 12 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 黃皓臻 Wong Ho Chun 2007 劍魚會 1:13.00 

2 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華體育會 1:15.00 

3 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華體育會 1:16.00 

4 梁子和 Leung Tsz Wo 2007 海天 1:18.00 

5 張志誠 Cheung chi shing 2007 泳天游泳會 1:19.15 

6 禇泓峰 CHU WANG FUNG DANIEL 2007 志佩游泳會 1:25.00 

7 
 So Chun Hin  2007 太平洋泳會 1:25.00 

8 鄭釔堃 Cheng Yuet Kwan 2007 巨流社 1:26.45 

9 
 Yung Wai Hin 2007 太平洋泳會 1:32.00 

10 李梓謙 Lee Tsz Him 2007 觀塘 1:39.00 

11 蕭安生 Siu On Sang Anson 2007 巨流社 1:47.94 
      

項目 39 女子 13 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 1:16.00 

2 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 1:16.00 

3 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 1:27.00 

4 鄒佩家 Chow Pui Ga Claudia 2006 觀塘 1:32.09 
      

項目 40 男子 13 歲 100 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 王泓皓 Wong Wang Ho Matthew 2006 海天 1:09.00 

2 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 1:11.00 

3 黃思儒 Wong Sze Yu 2006 志佩游泳會 1:13.00 

4 
 Wong Man Hin 2006 太平洋泳會 1:18.00 

5 黃浩珩 Wong Dylan Ho-heng 2006 南華體育會 1:20.00 

6 梁珀翹 LEUNG PAK KIU 2006 志佩游泳會 1:20.00 

7 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 1:20.00 

8 黃煒丰 Wong Wai Fung 2006 巨流社 1:26.45 

9 胡溱  
2006 太平洋泳會 1:27.00 

10 譚鎮彥 Tam Chun Yin 2006 智健冬泳會 2:00.00 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 41 女子 12 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天游泳會 1:26.00 

2 佘愷澄 Shaip Hoi Ching Natasha 2007 海天 1:27.00 

3 洪愷蔚 HUNG JOLIE 2007 太平洋泳會 1:28.00 

4 宋巧婷  
2007 太平洋泳會 1:28.00 

5 劉焯榆 Lau Cheuk Yu 2007 泳天游泳會 1:29.00 

6 林倩渝  
2007 南國 1:30.00 

7 
 Yung Hoi Sin  2007 太平洋泳會 1:33.00 

8 林宇英 Lam Yu Ying 2007 志佩游泳會 1:40.00 

9 袁杞瑤  
2007 瀛游  

10 李依彤  
2007 瀛游  

      

項目 42 男子 12 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 
 Lo Tsz Lam 2007 太平洋泳會 1:18.00 

2 游軒瑋 Yau Zach 2007 志佩游泳會 1:23.00 

3 張鵬礎 Cheung Pang Cho  2007 泳天游泳會 1:25.07 

4 謝澤謙 Tse Chak Him 2007 觀塘 1:28.93 

5 陳子峰 Chan Tsz Fung 2007 泳天游泳會 1:30.00 

6 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘 1:30.50 

7 馬碩聰 Ma Shek Chung 2007 觀塘 1:33.00 

8 林灝言 LAM HO YIN 2007 匯駿 1:33.07 

9 姚鋒 YIU FUNG 2007 匯駿 1:35.00 

10 李彥澤 Li Yanze Michael 2007 巨流社 1:37.05 

11 
 Lo Ko Fung 2007 太平洋泳會 1:41.00 

12 
 So Chun Man 2007 太平洋泳會 1:43.00 

13 莫政豪 Mok Ching Ho 2007 巨流社 1:46.58 

14 盧敬心  
2007 瀛游  

15 陳栢叡  
2007 瀛游  

16 鄭皓匡  
2007 瀛游  

17 趙震鎧  
2007 瀛游  

18 鄭皓天  
2007 九龍城  



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 43 女子 13 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 郭思銘 Kwok Sze Ming 2006 泳天游泳會 1:20.00 

2 蔡日桐 Choi Yat Tung 2006 劍魚會 1:28.00 

3 黃霖 WONG LAM 2006 太平洋泳會 1:30.00 

4 馮芯柔 
 

2006 南國 1:35.00 
      

項目 44 男子 13 歲 100 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 任明哲 Yam Ming Chit 2006 泳天游泳會 1:13.00 

2 何臻翹 Ho Chun Kiu 2006 劍魚會 1:22.00 

3 
 Yee Chun Yin 2006 太平洋泳會 1:25.00 

4 張晉僖 Cheung Julien Chun Hei 2006 觀塘 1:25.00 

5 曾昭裕 TSANG CHIU YU 2006 匯駿 1:26.00 

6 李偉鉦 Li Wai Ching Jazz 2006 劍魚會 1:30.00 

7 許樂淘 Hui Lok To 2006 巨流社 1:33.72 

8 谷朗霖 Ku Marco 2006 巨流社 1:33.72 

9 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 1:40.00 

10 丘以正  
2006 瀛游  

11 李劭毅  
2006 瀛游  

      

項目 45 女子 12 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天游泳會 0:32.00 

2 李家慧 Lee Giselle Jacinda 2007 南華體育會 0:32.00 

3 丘琦 Uhi Viviena Marise 2007 海天 0:33.00 

4 譚銘怡 TAM AGNES MING YEE 2007 海天 0:35.58 

5 劉焯楠 Lau Cheuk Nam 2007 泳天游泳會 0:36.00 

6 陳樂頤 CHAN Lok Yee 2007 屯門游泳會 0:36.80 

7 陳雪穎 Chan Suet Wing 2007 劍魚會 0:37.00 

8 楊珺澄 Yeung Kwan Ching  2007 劍魚會 0:37.00 

9 林宇英 Lam Yu Ying 2007 志佩游泳會 0:40.00 

10 陳嘉臻 CHAN KA CHUN KELLY 2007 匯駿 0:45.00 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 45 女子 12 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

11 黃可怡 Wong Ho Yi 2007 智健冬泳會 1:00.00 

12 李依彤  
2007 瀛游  

13 劉思悦  
2007 九龍城  

14 江智賢  
2007 九龍城  

      

項目 46 男子 12 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華體育會 0:31.00 

2 張晉熙  
2007 南國 0:34.00 

3 關澔揚 KWAN HO YEUNG 2007 志佩游泳會 0:35.00 

4 關賀賢  
2007 南國 0:35.00 

5 陳志謙 Chan Chi Him Chris 2007 南華體育會 0:36.00 

6 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 0:36.00 

7 潘天朗 Poon Tin Long 2007 志佩游泳會 0:37.00 

8 
 So Chun Hin  2007 太平洋泳會 0:38.00 

9 
 Milo Li Reed 2007 太平洋泳會 0:38.00 

10 
 So Chun Man 2007 太平洋泳會 0:39.00 

11 林灝言 LAM HO YIN 2007 匯駿 0:40.00 

12 梁鈞樺 Leung Kwan Wa Matthew 2007 巨流社 0:41.76 

13 鄭祈駿 Cheng Christian 2007 觀塘 0:42.00 

14 陳衍均 Chan Hin Kwan 2007 觀塘 0:45.00 

15 林藝晉 LAM NGAI CHUN 2007 匯駿 0:48.00 

16 梁謙文 LEUNG HIM MAN 2007 匯駿 0:48.00 

17 蕭安生 Siu On Sang Anson 2007 巨流社 0:55.38 

18 盧敬心  
2007 瀛游  

19 張晉霖  
2007 瀛游  

20 鄭皓匡  
2007 瀛游  

 
 
 
 
 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 47 女子 13 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 0:32.00 

2 鍾㬢潼 Chung Hei Tung  2006 劍魚會 0:36.00 

3 葉子瑩 Yip Tsz Ying 2006 志佩游泳會 0:37.07 

4 劉小瑄 Liu Siu Huen  2006 觀塘 0:40.00 

5 鄧恩言 Tang Yan Yin 2006 智健冬泳會 1:00.00 

6 莊曉淇  
2006 瀛游  

7 吳芯瑜  
2006 瀛游  

      

項目 48 男子 13 歲 50 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 李家駿 Lee Jia Ju Jody George 2006 南華體育會 0:28.50 

2 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 0:30.00 

3 程澤明  
2006 太平洋泳會 0:31.00 

4 曾昭裕 TSANG CHIU YU 2006 匯駿 0:32.00 

5 黃思儒 Wong Sze Yu 2006 志佩游泳會 0:33.00 

6 林靖然  
2006 南國 0:33.00 

7 
 Yee Chun Yin 2006 太平洋泳會 0:34.00 

8 馮俊熹 FUNG CHUN HEI MARCUS 2006 匯駿 0:35.00 

9 張晉僖 Cheung Julien Chun Hei 2006 觀塘 0:36.00 

10 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 2006 巨流社 0:37.19 

11 張宇熙 CHEUNG YU HEI 2006 匯駿 0:38.00 

12 曹禮皓 Cho Lai Ho Terence 2006 巨流社 0:38.14 

13 袁德寶 Yuen Tak Po Eric 2006 志佩游泳會 0:39.00 

14 黃煒丰 Wong Wai Fung 2006 巨流社 0:41.04 

15 梁以諾 LEONG ENOCH 2006 匯駿 0:45.00 

16 楊寶迪 Yeung Po Tik 2006 智健冬泳會 1:00.00 

17 陳耀祖  
2006 瀛游  

 
 
 
 
 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 49 女子 12 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 迪欣靜然 Dean Jasmine Elsie 2007 南華體育會 0:31.00 

2 余學微  
2007 南國 0:31.00 

3 洪愷蔚 HUNG JOLIE 2007 太平洋泳會 0:31.00 

4 林倩渝  
2007 南國 0:32.00 

5 陳樂頤 CHAN Lok Yee 2007 屯門游泳會 0:32.20 

6 楊珺澄 Yeung Kwan Ching  2007 劍魚會 0:34.00 

7 溫子賢 WUN TSZ YIN 2007 觀塘 0:34.00 

8 林悅欣 Lam Yuet Yan 2007 觀塘 0:35.27 

9 陳芊妤 
 

2007 南國 0:36.00 

10 陳嘉臻 CHAN KA CHUN KELLY 2007 匯駿 0:39.00 

11 黃可怡 Wong Ho Yi 2007 智健冬泳會 1:00.00 

12 鍾紫慧  
2007 瀛游  

13 江智賢  
2007 九龍城  

      

項目 50 男子 12 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 黃皓臻 Wong Ho Chun 2007 劍魚會 0:28.00 

2 羅其鈞 Law Ki Kwan 2007 劍魚會 0:28.30 

3 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華體育會 0:28.60 

4 張立羣 Cheung Lap Kwan 2007 海天 0:29.00 

5 陳煒烽 Chan Wai Fung 2007 泳天游泳會 0:29.31 

6 關賀賢  
2007 南國 0:30.00 

7 張晉熙  
2007 南國 0:30.00 

8 
 Milo Li Reed 2007 太平洋泳會 0:30.00 

9 張鵬礎 Cheung Pang Cho  2007 泳天游泳會 0:31.00 

10 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華體育會 0:31.00 

11 陳志謙 Chan Chi Him Chris 2007 南華體育會 0:32.00 

12 
 Cheung King Ching 2007 太平洋泳會 0:32.00 

13 李彥澤 Li Yanze Michael 2007 巨流社 0:32.53 

14 姚鋒 YIU FUNG 2007 匯駿 0:33.00 

 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 50 男子 12 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

15 鄭祈駿 Cheng Christian 2007 觀塘 0:33.00 

16 鄭釔堃 Cheng Yuet Kwan 2007 巨流社 0:33.25 

17 潘天朗 Poon Tin Long 2007 志佩游泳會 0:33.65 

18 胡司裕 WU Sze Yu 2007 屯門游泳會 0:34.00 

19 李梓謙 Lee Tsz Him 2007 觀塘 0:35.00 

20 梁鈞樺 Leung Kwan Wa Matthew 2007 巨流社 0:35.94 

21 游軒瑋 Yau Zach 2007 志佩游泳會 0:37.00 

22 易啟勳 Yik Kai Fan 2007 志佩游泳會 0:38.00 

23 梁謙文 LEUNG HIM MAN 2007 匯駿 0:38.00 

24 楊禮睿 Yeung Lai Yui 2007 觀塘 0:39.00 

25 董文軒 Tung Man Hin 2007 觀塘 0:40.00 

26 陳浩信 Chan Ho Shun 2007 巨流社 0:49.70 

27 陳栢叡  
2007 瀛游  

      

項目 51 女子 13 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 0:31.00 

2 余丹喬 YU DAN QIAO 2006 太平洋泳會 0:31.00 

3 葉子瑩 Yip Tsz Ying 2006 志佩游泳會 0:33.00 

4 黃淑誼 Wong Shuk Yi 2006 觀塘 0:33.00 

5 馮芯柔 
 

2006 南國 0:34.00 

6 蔡日桐 Choi Yat Tung 2006 劍魚會 0:36.00 

7 關曉楠  
2006 瀛游  

8 莊曉淇  
2006 瀛游  

9 黎恩靖  
2006 瀛游  

      

項目 52 男子 13 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 許証皓 Hui Ching Ho 2006 劍魚會 0:25.30 

2 程澤明  
2006 太平洋泳會 0:28.00 

3 袁駿誠 YUEN Chun Shing 2006 屯門游泳會 0:28.53 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 52 男子 13 歲 50 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

4 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 0:28.88 

5 王泓皓 Wong Wang Ho Matthew 2006 海天 0:29.00 

6 林靖然  
2006 南國 0:29.00 

7 馮俊熹 FUNG CHUN HEI MARCUS 2006 匯駿 0:30.00 

8 程澤朗  
2006 太平洋泳會 0:30.00 

9 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 0:31.00 

10 
 Wong Man Hin 2006 太平洋泳會 0:31.00 

11 張宇熙 CHEUNG YU HEI 2006 匯駿 0:32.00 

12 譚潤禧 TAM OSWIN YUN HEI 2006 志佩游泳會 0:33.00 

13 曹禮皓 Cho Lai Ho Terence 2006 巨流社 0:33.19 

14 許樂淘 Hui Lok To 2006 巨流社 0:34.48 

15 趙晉  
2006 南國 0:35.00 

16 谷朗霖 Ku Marco 2006 巨流社 0:36.84 

17 吳歷珩 Ng Lik Hang 2006 觀塘 0:37.00 

18 梁以諾 LEONG ENOCH 2006 匯駿 0:38.00 

19 李祖奈 Li Cho Noi Joe 2006 智健冬泳會 1:00.00 

20 楊寶迪 Yeung Po Tik 2006 智健冬泳會 1:00.00 

21 丘以正  
2006 瀛游  

22 吳振瑋  
2006 九龍城  

23 蕭博禧 SIU POK HEI 2006 愉園體育會  

      

項目 53 女子 12 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 李家慧 Lee Giselle Jacinda 2007 南華體育會 0:34.00 

2 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 0:34.00 

3 
 Leung Man Wai 2007 太平洋泳會 0:34.00 

4 余學微  
2007 南國 0:36.00 

5 宋巧婷  
2007 太平洋泳會 0:36.00 

6 迪欣靜然 Dean Jasmine Elsie 2007 南華體育會 0:37.00 

7 陳雪穎 Chan Suet Wing 2007 劍魚會 0:39.00 

8 成安喬 Shing On Kiu 2007 觀塘 0:42.88 



香港中華業餘游泳聯會 香港業餘游泳總會 合辦 
 

康樂及文化事務署資助 KAMACHI 贊助 
 

屬會新秀游泳比賽 2019 

 
項目 53 女子 12 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

9 陳善柔 Chan Sin Yiu 2007 智健冬泳會 1:00.00 

10 袁杞瑤  
2007 瀛游  

11 鍾紫慧  
2007 瀛游  

12 江智賢  
2007 九龍城  

13 吳怡霖  
2007 九龍城  

      

項目 54 男子 12 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 黃皓臻 Wong Ho Chun 2007 劍魚會 0:33.00 

2 丁惟信 Ding Wilfred Weixin 2007 南華體育會 0:34.00 

3 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華體育會 0:35.50 

4 梁子和 Leung Tsz Wo 2007 海天 0:37.00 

5 關澔揚 KWAN HO YEUNG 2007 志佩游泳會 0:38.00 

6 禇泓峰 CHU WANG FUNG DANIEL 2007 志佩游泳會 0:38.00 

7 
 So Chun Hin  2007 太平洋泳會 0:38.00 

8 張志誠 Cheung chi shing 2007 泳天游泳會 0:38.06 

9 
 Cheung King Ching 2007 太平洋泳會 0:40.00 

10 
 Yung Wai Hin 2007 太平洋泳會 0:40.00 

11 李梓謙 Lee Tsz Him 2007 觀塘 0:41.00 

12 鄭釔堃 Cheng Yuet Kwan 2007 巨流社 0:41.86 

13 
 Lo Ko Fung 2007 太平洋泳會 0:44.00 

14 曾梓豪 Tsang Tsz Ho 2007 觀塘 0:45.00 

15 莫政豪 Mok Ching Ho 2007 巨流社 0:50.43 

16 陳浩信 Chan Ho Shun 2007 巨流社 0:55.70 

 

項目 55 女子 13 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:34.00 

2 盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 0:34.00 

3 劉睿思 Lau Yui Sze 2006 劍魚會 0:35.00 

4 黃霖 WONG LAM 2006 太平洋泳會 0:40.00 
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項目 55 女子 13 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

5 余丹喬 YU DAN QIAO 2006 太平洋泳會 0:40.00 

6 鄒佩家 Chow Pui Ga Claudia 2006 觀塘 0:40.00 

7 鄧恩言 Tang Yan Yin 2006 智健冬泳會 1:00.00 

8 黃溢蕎 Wong Yat Kiu 2006 智健冬泳會 1:00.00 

9 關曉楠  
2006 瀛游  

      

項目 56 男子 13 歲 50 米背泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 王泓皓 Wong Wang Ho Matthew 2006 海天 0:31.00 

2 李瀚中 Lee Hon Chung Jonathan 2006 南華體育會 0:32.00 

3 陳功釗 Chan Kung Chui 2006 劍魚會 0:33.00 

4 程澤朗  
2006 太平洋泳會 0:35.00 

5 
 Wong Man Hin 2006 太平洋泳會 0:35.00 

6 梁珀翹 LEUNG PAK KIU 2006 志佩游泳會 0:36.00 

7 黃浩珩 Wong Dylan Ho-heng 2006 南華體育會 0:37.00 

8 袁德寶 Yuen Tak Po Eric 2006 志佩游泳會 0:39.00 

9 胡溱  
2006 太平洋泳會 0:40.00 

10 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 2006 巨流社 0:40.74 

11 黃煒丰 Wong Wai Fung 2006 巨流社 0:40.93 

12 李祖奈 Li Cho Noi Joe 2006 智健冬泳會 1:00.00 

13 譚鎮彥 Tam Chun Yin 2006 智健冬泳會 1:00.00 

14 丘以正  
2006 瀛游  

15 黎皓瑋  
2006 瀛游  

16 張晉霖  
2007 瀛游  

17 蕭博禧 SIU POK HEI 2006 愉園體育會  

 

項目 57 女子 12 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 佘愷澄 Shaip Hoi Ching Natasha 2007 海天 0:38.00 

2 劉焯榆 Lau Cheuk Yu 2007 泳天游泳會 0:39.00 

3 洪愷蔚 HUNG JOLIE 2007 太平洋泳會 0:39.00 
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項目 57 女子 12 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

4 宋巧婷  
2007 太平洋泳會 0:41.00 

5 迪欣靜然 Dean Jasmine Elsie 2007 南華體育會 0:42.00 

6 林倩渝  
2007 南國 0:42.00 

7 
 Yung Hoi Sin  2007 太平洋泳會 0:44.00 

8 林宇英 Lam Yu Ying 2007 志佩游泳會 0:45.00 

9 陳芊妤 
 

2007 南國 0:48.00 

10 袁杞瑤  
2007 瀛游  

      

項目 58 男子 12 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 張立羣 Cheung Lap Kwan 2007 海天 0:36.00 

2 
 Lo Tsz Lam 2007 太平洋泳會 0:36.00 

3 馬碩聰 Ma Shek Chung 2007 觀塘 0:38.00 

4 葉偉發 Yip Wai Faat 2007 觀塘 0:39.37 

5 謝澤謙 Tse Chak Him 2007 觀塘 0:39.81 

6 陳子峰 Chan Tsz Fung 2007 泳天游泳會 0:41.00 

7 游軒瑋 Yau Zach 2007 志佩游泳會 0:41.00 

8 林灝言 LAM HO YIN 2007 匯駿 0:41.00 

9 李彥澤 Li Yanze Michael 2007 巨流社 0:43.91 

10 易啟勳 Yik Kai Fan 2007 志佩游泳會 0:45.00 

11 林藝晉 LAM NGAI CHUN 2007 匯駿 0:46.00 

12 姚鋒 YIU FUNG 2007 匯駿 0:46.00 

13 
 Lo Ko Fung 2007 太平洋泳會 0:46.00 

14 曾梓豪 Tsang Tsz Ho 2007 觀塘 0:48.00 

15 楊禮睿 Yeung Lai Yui 2007 觀塘 0:50.00 

16 莫政豪 Mok Ching Ho 2007 巨流社 0:53.99 

17 陳浩信 Chan Ho Shun 2007 巨流社 0:59.00 

18 盧敬心  
2007 瀛游  

19 趙震鎧  
2007 瀛游  

20 鄭皓天  
2007 九龍城  
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項目 59 女子 13 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 郭思銘 Kwok Sze Ming 2006 泳天游泳會 0:36.88 

2 陳泳橋 Chen Wing Kiu 2006 南華體育會 0:37.00 

3 馮芯柔  
2006 南國 0:40.00 

4 黃霖 WONG LAM 2006 太平洋泳會 0:40.00 

5 葉子瑩 Yip Tsz Ying 2006 志佩游泳會 0:41.12 

6 余丹喬 YU DAN QIAO 2006 太平洋泳會 0:42.00 

7 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 0:45.00 

8 劉小瑄 Liu Siu Huen  2006 觀塘 0:45.00 

9 黃溢蕎 Wong Yat Kiu 2006 智健冬泳會 1:00.00 

10 黎恩靖  
2006 瀛游  

11 吳芯瑜  
2006 瀛游  

      

項目 60 男子 13 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 任明哲 Yam Ming Chit 2006 泳天游泳會 0:33.00 

2 許証皓 Hui Ching Ho 2006 劍魚會 0:34.00 

3 
 Yee Chun Yin 2006 太平洋泳會 0:37.00 

4 張晉僖 Cheung Julien Chun Hei 2006 觀塘 0:38.00 

5 何臻翹 Ho Chun Kiu 2006 劍魚會 0:39.00 

6 程澤朗  
2006 太平洋泳會 0:39.00 

7 黃浩珩 Wong Dylan Ho-heng 2006 南華體育會 0:40.00 

8 李卓鋒 Li Cheuk Fung Ryan 2006 巨流社 0:40.82 

9 張宇熙 CHEUNG YU HEI 2006 匯駿 0:41.00 

10 譚潤禧 TAM OSWIN YUN HEI 2006 志佩游泳會 0:43.00 

11 馮俊熹 FUNG CHUN HEI MARCUS 2006 匯駿 0:46.00 

12 谷朗霖 Ku Marco 2006 巨流社 0:46.72 

13 許樂淘 Hui Lok To 2006 巨流社 0:49.70 

14 趙晉  
2006 南國 0:50.00 

15 袁駿誠 YUEN Chun Shing 2006 屯門游泳會 0:50.00 

16 梁以諾 LEONG ENOCH 2006 匯駿 0:50.00 

17 譚鎮彥 Tam Chun Yin 2006 智健冬泳會 1:00.00 
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項目 60 男子 13 歲 50 米蛙泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

18 陳耀祖  
2006 瀛游  

19 李劭毅  
2006 瀛游  

20 黎皓瑋  
2006 瀛游  

21 陳霖階  
2006 瀛游  

22 蕭博禧 SIU POK HEI 2006 愉園體育會  

23 梁澍銘 LIANG SHUE MING 2006 愉園體育會  

      

項目 61 女子 12 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 方梓瑩 Fong Tsz Ying Jovanna 2007 泳天游泳會 1:13.00 

2 譚銘怡 TAM AGNES MING YEE 2007 海天 1:13.14 

3 佘愷澄 Shaip Hoi Ching Natasha 2007 海天 1:18.00 

4 
 Yung Hoi Sin  2007 太平洋泳會 1:25.00 

5 溫子賢 WUN TSZ YIN 2007 觀塘 1:25.00 

6 劉思悦  
2007 九龍城  

7 吳怡霖  
2007 九龍城  

      

項目 62 男子 12 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 
 Lo Tsz Lam 2007 太平洋泳會 1:12.00 

2 張晉熙  
2007 南國 1:17.00 

3 關澔揚 KWAN HO YEUNG 2007 志佩游泳會 1:18.00 

4 陳志謙 Chan Chi Him Chris 2007 南華體育會 1:20.00 

5 羅其鈞 Law Ki Kwan 2007 劍魚會 1:20.00 

6 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 1:23.00 

7 陳衍均 Chan Hin Kwan 2007 觀塘 1:27.00 
      

項目 63 女子 13 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 
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項目 64 男子 13 歲 100 米蝶泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 李家駿 Lee Jia Ju Jody George 2006 南華體育會 1:03.00 

2 許証皓 Hui Ching Ho 2006 劍魚會 1:05.00 

3 李偉鉦 Li Wai Ching Jazz 2006 劍魚會 1:25.00 

4 曾昭裕 TSANG CHIU YU 2006 匯駿 1:25.00 
      

項目 65 女子 12 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 丘琦 Uhi Viviena Marise 2007 海天 1:04.00 

2 
 Leung Man Wai 2007 太平洋泳會 1:07.00 

3 陳思穎 CHAN SZE WING WINCY 2007 志佩游泳會 1:08.00 

4 余學微  
2007 南國 1:09.00 

5 陳雪穎 Chan Suet Wing 2007 劍魚會 1:10.00 

6 劉焯楠 Lau Cheuk Nam 2007 泳天游泳會 1:11.00 

7 楊珺澄 Yeung Kwan Ching  2007 劍魚會 1:15.00 

8 林悅欣 Lam Yuet Yan 2007 觀塘 1:18.71 

9 鄭梓縈 Gisele Cheng Tsz Ying 2007 泳天游泳會 1:21.27 

10 吳怡霖  
2007 九龍城  

 

項目 66 男子 12 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 陳煒烽 Chan Wai Fung 2007 泳天游泳會 1:03.00 

2 梁柏熙 Leung Pak Hei 2007 南華體育會 1:04.00 

3 羅其鈞 Law Ki Kwan 2007 劍魚會 1:05.00 

4 
 Milo Li Reed 2007 太平洋泳會 1:08.00 

5 黃奕仁 Wong Yik Yan Sean 2007 南華體育會 1:09.00 

6 梁子和 Leung Tsz Wo 2007 海天 1:10.00 

7 關賀賢  
2007 南國 1:10.00 

8 馬碩駿 Ma Shek Chun 2007 觀塘 1:10.00 

9 馬碩聰 Ma Shek Chung 2007 觀塘 1:10.00 

10 張志誠 Cheung chi shing 2007 泳天游泳會 1:12.31 

11 
 Cheung King Ching 2007 太平洋泳會 1:13.00 
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項目 66 男子 12 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

12 張鵬礎 Cheung Pang Cho  2007 泳天游泳會 1:15.00 

13 
 So Chun Man 2007 太平洋泳會 1:15.00 

14 潘天朗 Poon Tin Long 2007 志佩游泳會 1:16.44 

15 胡司裕 WU Sze Yu 2007 屯門游泳會 1:20.00 

16 梁鈞樺 Leung Kwan Wa Matthew 2007 巨流社 1:21.96 

17 蕭安生 Siu On Sang Anson 2007 巨流社 1:29.61 

18 莫俊昇   
2007 東方 1:50.00 

19 謝子博   
2007 東方 1:50.00 

20 鄭皓天  
2007 九龍城  

      

項目 67 女子 13 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 盧學晴 Lo Hok Ching 2006 劍魚會 1:05.00 

2 鍾㬢潼 Chung Hei Tung  2006 劍魚會 1:14.00 

3 李嘉鳴 LEE Ka Ming 2006 屯門游泳會 1:17.00 

4 黃淑誼 Wong Shuk Yi 2006 觀塘 1:18.00 

5 關曉楠  
2006 瀛游  

      

項目 68 男子 13 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

1 李家駿 Lee Jia Ju Jody George 2006 南華體育會 0:58.00 

2 陳功釗 Chan Kung Chui 2006 劍魚會 1:03.00 

3 任明哲 Yam Ming Chit 2006 泳天游泳會 1:04.00 

4 袁駿誠 YUEN Chun Shing 2006 屯門游泳會 1:04.00 

5 楊睿斌 YANG Ruei Bin 2006 屯門游泳會 1:04.43 

6 黃思儒 Wong Sze Yu 2006 志佩游泳會 1:05.00 

7 林靖然  
2006 南國 1:07.00 

8 梁珀翹 LEUNG PAK KIU 2006 志佩游泳會 1:08.00 

9 程澤明  
2006 太平洋泳會 1:08.00 

10 馮朗燊 FUNG Long Sun 2006 屯門游泳會 1:09.00 
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項目 68 男子 13 歲 100 米自由泳    

排序 姓名   年份 屬會 報項時間 

11 李偉鉦 Li Wai Ching Jazz 2006 劍魚會 1:10.00 

12 胡溱  
2006 太平洋泳會 1:15.00 

13 曹禮皓 Cho Lai Ho Terence 2006 巨流社 1:20.71 

14 趙晉  
2006 南國 1:30.00 

15 李祖奈 Li Cho Noi Joe 2006 智健冬泳會 2:00.00 

16 吳振瑋  
2006 九龍城  

17 梁澍銘 LIANG SHUE MING 2006 愉園體育會  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


